
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10805-zr-042-2021

Zarządzenie nr ZR 042/2021

Zarządzenie nr: ZR 042/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 21.06.2021

W sprawie: powołania Komisji Ewaluacyjnej ds. oceny śródokresowej
doktorantów Szkoły Doktorskiej

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 202 ust 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2021 poz. 478 z
zm.), § 25 pkt 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk o Kulturze
Fizycznej Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki
w Katowicach oraz § 2 Regulaminu przeprowadzenia oceny
śródokresowej (Uchwała Rady Szkoły Doktorskiej AWF Katowice
 nr RSD-1/2021 z dnia 8 czerwca 2021 r.) zarządzam, co
następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję Ewaluacyjną do przeprowadzenia oceny śródokresowej dla
doktoranta 
mgr. Jakuba Barona w składzie:

1.  Przewodniczący: dr hab. Kajetan Słomka, prof. AWF Katowice – AWF Katowice;

2.  Sekretarz: dr hab. Robert Roczniok, prof. AWF Katowice – AWF Katowice;

3.  Członek Komisji: dr hab. Barbara Frączek, prof. AWF Kraków – AWF Kraków.

§   2.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10805-zr-042-2021
/zarzadzenie/z-10805-zr-042-2021


Powołuję Komisję Ewaluacyjną do przeprowadzenia oceny śródokresowej dla
doktorantki 
mgr Natali Kędra w składzie:

1.  Przewodniczący: prof. dr hab. Grzegorz Juras – AWF Katowice;

2.  Sekretarz: dr hab. Kazimierz Mikołajec, prof. AWF Katowice – AWF Katowice;

3.  Członek Komisji: prof. dr hab. Andrzej Klimek – AWF Kraków.

§   3.

Powołuję Komisję Ewaluacyjną do przeprowadzenia oceny śródokresowej dla
doktorantki 
mgr Kamili Kluczniok w składzie:

1.  Przewodniczący: dr hab. Kajetan Słomka, prof. AWF Katowice – AWF Katowice;

2.  Sekretarz: dr hab. Robert Roczniok, prof. Katowice – AWF Katowice;

3.  Członek Komisji: dr hab. Barbara Frączek, prof. AWF Kraków – AWF Kraków.

§   4.

Powołuję Komisję Ewaluacyjną do przeprowadzenia oceny śródokresowej dla
doktorantki 
mgr Pauliny Królikowskiej w składzie:

1.  Przewodniczący: prof. dr hab. Grzegorz Juras – AWF Katowice;

2.  Sekretarz: dr hab. Kazimierz Mikołajec, prof. AWF Katowice – AWF Katowice;

3.  Członek Komisji: prof. dr hab. Andrzej Klimek – AWF Kraków.

 

 

§   5.

Powołuję Komisję Ewaluacyjną do przeprowadzenia oceny śródokresowej dla



doktorantki 
mgr Aleksandry Masłowskiej w składzie:

1.  Przewodniczący: dr hab. Kajetan Słomka, prof. AWF Katowice – AWF Katowice;

2.  Sekretarz: dr hab. Robert Roczniok, prof. AWF Katowice – AWF Katowice;

3.  Członek Komisji: dr hab. Barbara Frączek, prof. AWF Kraków – AWF Kraków.

§   6.

Powołuję Komisję Ewaluacyjną do przeprowadzenia oceny śródokresowej dla
doktoranta 
mgr. Patryka Matykiewicza w składzie:

1.  Przewodniczący: prof. dr hab. Grzegorz Juras – AWF Katowice;

2.  Sekretarz: dr hab. Kazimierz Mikołajec, prof. AWF Katowice – AWF Katowice;

3.  Członek Komisji: prof. dr hab. Andrzej Klimek – AWF Kraków.

§   7.

Powołuję Komisję Ewaluacyjną do przeprowadzenia oceny śródokresowej dla
doktorantki 
mgr Magdaleny Nitychoruk w składzie:

1.  Przewodniczący: prof. dr hab. Grzegorz Juras – AWF Katowice;

2.  Sekretarz: dr hab. Kazimierz Mikołajec, prof. AWF Katowice – AWF Katowice;

3.  Członek Komisji: prof. dr hab. Andrzej Klimek – AWF Kraków.

§   8.

Powołuję Komisję Ewaluacyjną do przeprowadzenia oceny śródokresowej dla
doktorantki 
mgr Małgorzaty Pałac w składzie:

1.  Przewodniczący: dr hab. Kajetan Słomka, prof. AWF Katowice – AWF Katowice;



2.  Sekretarz: dr hab. Robert Roczniok, prof. AWF Katowice – AWF Katowice;

3.  Członek Komisji: dr hab. Barbara Frączek, prof. AWF Kraków – AWF Kraków.

§   9.

Powołuję Komisję Ewaluacyjną do przeprowadzenia oceny śródokresowej dla
doktorantki 
mgr Moniki Papla w składzie:

1.  Przewodniczący: dr hab. Kajetan Słomka, prof. AWF Katowice – AWF Katowice;

2.  Sekretarz: dr hab. Robert Roczniok, prof. AWF Katowice – AWF Katowice;

3.  Członek Komisji: dr hab. Barbara Frączek, prof. AWF Kraków – AWF Kraków.

§   10.

Powołuję Komisję Ewaluacyjną do przeprowadzenia oceny śródokresowej dla
doktorantki 
mgr Natali Pondel w składzie:

1.  Przewodniczący: dr hab. Kajetan Słomka, prof. AWF Katowice – AWF Katowice;

2.  Sekretarz: dr hab. Robert Roczniok, prof. AWF Katowice – AWF Katowice;

3.  Członek Komisji: dr hab. Barbara Frączek, prof. AWF Kraków – AWF Kraków.

 

§   11.

Powołuję Komisję Ewaluacyjną do przeprowadzenia oceny śródokresowej dla
doktoranta 
mgr. Jacka Skalskiego w składzie:

1.  Przewodniczący: prof. dr hab. Grzegorz Juras – AWF Katowice;

2.  Sekretarz: dr hab. Kazimierz Mikołajec, prof. AWF Katowice – AWF Katowice;

3.  Członek Komisji: prof. dr hab. Andrzej Klimek – AWF Kraków.



§   12.

Powołuję Komisję Ewaluacyjną do przeprowadzenia oceny śródokresowej dla
doktorantki 
mgr Mari Sowy w składzie:

1.  Przewodniczący: prof. dr hab. Grzegorz Juras – AWF Katowice;

2.  Sekretarz: dr hab. Robert Roczniok, prof. AWF Katowice – AWF Katowice;

3.  Członek Komisji: dr hab. Barbara Frączek, prof. AWF Kraków – AWF Kraków.

§   13.

Powołuję Komisję Ewaluacyjną do przeprowadzenia oceny śródokresowej dla
doktorantki 
mgr Bogny Szołtys w składzie:

1.  Przewodniczący: dr hab. Kajetan Słomka, prof. AWF Katowice – AWF Katowice;

2.  Sekretarz: dr hab. Robert Roczniok, prof. AWF Katowice – AWF Katowice;

3.  Członek Komisji: dr hab. Barbara Frączek, prof. AWF Kraków – AWF Kraków.

§   14.

Powołuję Komisję Ewaluacyjną do przeprowadzenia oceny śródokresowej dla
doktoranta 
mgr. Grzegorza Wojdały w składzie:

1.  Przewodniczący: dr hab. Kajetan Słomka, prof. AWF Katowice – AWF Katowice;

2.  Sekretarz: dr hab. Kazimierz Mikołajec, prof. AWF Katowice – AWF Katowice;

3.  Członek Komisji: prof. dr hab. Andrzej Klimek – AWF Kraków.

§ 15

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.



§ 16.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załączniki:
Zarządzenie 42/2021    pdf,  220 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 21.06.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 24.06.2021 11:07

Liczba pobrań: 169

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 21.06.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 24.06.2021 11:07

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 28

/attachments/1727/download

